Fiche produit
SUPPORTS UNIVERSELS POUR FINITION
LATÉRALE PLANCHERS FLOTTANTS
Code Nom du produit Dimensions Paquets Palettes Unité de vente
TER09-1146/H20 Clip universel pour plaque de finition latérale d... thick. 20 mm 100 5000 PZ
TER09-1146/H30 Clip plat universel pour la finition verticale - 3... thick. 30mm 100 5000 PZ
TER09-1146/H40 Clip plat universel pour la finition verticale - 4... tick. 40mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B20 Clip de base universel pour la finition verticale ... thick. 20mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B30 Clip de base universel pour la finition verticale ... thick. 30mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B40 Clip de base universel pour la finition verticale ... thick. 40mm 100 5000 PZ
Description
Supports Universels permettant de terminer l'espace périphérique en l'absence d'un mur latéral de Planchers Flottants.
Material
Acier inoxydable
Use
Utilisé pour la finition périphérique en l'absence de mur latéral lors de l'installation de planchers surélevés réalisés avec les supports
Arkimède, Hercules, 3D-Scopico et Level Up.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 04.05.2024